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EL CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y 
ADMINISTRATIVAS  DE LA UNIVERSIDAD DE SUCRE 

 en uso de sus facultades legales y estatutarias y, 
 

CONSIDERANDO: 
 

Que:  La  Resolución   N° 13 de 2010,   emanada  del   Consejo Académico de la 
Universidad de Sucre  reglamenta los procedimientos y la evaluación de las 
modalidades de Trabajo de grado contempladas en el Acuerdo N° 01 – 
2010; 

 
Que  Los estudiantes del Programa de Economía relacionados a continuación  

solicitaron Trabajo de Grado, en la modalidad de Diplomado denominado: 
Desarrollo Local y Desarrollo Regional Sostenible  para el período 02 de 
2015. 

 
 DIPLOMADO: Desarrollo Local y Desarrollo Regional Sostenible   

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° CC 

1 ANGELICA LUCIA ALVAREZ MARIN 1104872442 

2 JAIRO FELIPE ARRIETA BUELVAS 1104871694 

3 LUIS FERNANDO CASTILLA CANCHILA 1103102769 

4 CRISTIAN ANDRES CASTRO OCHOA 1102861914 

5 KEVIN JAVIER CHADID CORPAS 1102843456 

6 ELICETH REBECA ECHEVERRIA GUZMAN 1102848333 

7 YEISON JOSE FLOREZ ATENCIA 1102855847 

8 CINTIA KARO PEREZ 1102868031 

9 JOSE ALFREDO MARTINEZ MARTELO 1102863961 

10 JUAN DAVID MORALES RAMIREZ 1103115987 

11 JAIR DAVID ORTEGA ESPAÑA 1102852896 

12 ANDREA CAROLINA PAYARES ALVAREZ 1102864826 

13 MARLON ANDRES PEREZ GOMEZ 1102866177 

 
Que   El Consejo de Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas, en su 

sesión del día 02 de Diciembre de 2015 recibió del Jefe de la Oficina de  
Posgrados, Educación Continuada y relaciones Internacionales información 
el resultado obtenido por los estudiantes en el Diplomado denominado: 
DIPLOMADO: Desarrollo Local y Desarrollo Regional Sostenible.   

 
Que Analizada la información relacionada con la asistencia y notas obtenidas por 

los estudiante relacionados en ésta resolución. 
 
Que en mérito de lo anterior, 
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RESUELVE: 

 
ARTÍCULO 1°    Emitir nota aprobatoria del trabajo de grado en la modalidad de                         

Diplomado  denominado: Desarrollo Local y Desarrollo Regional Sostenible     
a los estudiantes del  programa Economía relacionados a continuación: 

              

             DIPLOMADO: Desarrollo Local y Desarrollo Regional Sostenible   
N° NOMBRES Y APELLIDOS N° CC NOTA 

DEFINITIVA 

1 ANGELICA LUCIA ALVAREZ MARIN 1104872442 APROBADA 

2 JAIRO FELIPE ARRIETA BUELVAS 1104871694 APROBADA 

3 LUIS FERNANDO CASTILLA CANCHILA 1103102769 APROBADA 

4 CRISTIAN ANDRES CASTRO OCHOA 1102861914 APROBADA 

5 KEVIN JAVIER CHADID CORPAS 1102843456 APROBADA 

6 ELICETH REBECA ECHEVERRIA 
GUZMAN 

1102848333 APROBADA 

7 YEISON JOSE FLOREZ ATENCIA 1102855847 APROBADA 

8 CINTIA KARO PEREZ 1102868031 APROBADA 

9 JOSE ALFREDO MARTINEZ MARTELO 1102863961 APROBADA 

10 JUAN DAVID MORALES RAMIREZ 1103115987 APROBADA 

11 JAIR DAVID ORTEGA ESPAÑA 1102852896 APROBADA 

12 ANDREA CAROLINA PAYARES ALVAREZ 1102864826 APROBADA 

13 MARLON ANDRES PEREZ GOMEZ 1102866177 APROBADA 

 
 
 

ARTICULO 3° La presente resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 
 
 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 
 

Dada en Sincelejo, el día Dos (02) del mes de Diciembre de 2015 
 

 
 
ORIGINAL FIRMADO     ORIGINAL FIRMADO 
PEDRO HERRERA GUTIERREZ   HAROL GANDARA MOLINO 
Presidente      Secretario 
 
Proyectó:  Adriana Contreras  
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